
 

Frivilligcenter Hjørrings bestyrelse holder næste møde 
tirsdag 26. maj kl. 16.00 – 18.00 i Frivilligcenter Hjørring 

 

Samarbejdsmøde mellem SÆH-udvalget og FCHs bestyrelse 
Onsdag 27. maj kl. 13.00 – 14.00 på Rådhuset 

 

Goddag og farvel reception  
Torsdag 6. august kl. 15.30 – 17.00 i Caféen i Forsamlingsbygningen 

 

Fest for den sociale frivillighed  
Fredag 25. september kl. 14.00 – 17.00 i Idrætscenter Vendsyssel i Vrå 

 

Forkortelser: 
SÆH: Sundheds-, Ældre- og Handicap 
FriSe: Landsorganisation for frivilligcentre og selvhjælp 
FCH: Frivilligcenter Hjørring 
FU: bestyrelsens forretningsudvalg 

 

Referat af bestyrelsesmøde 4. maj 2026  
 

Formandens orientering 
Registrering i Unioo tager tid, og vi mangler endnu en godkendelse før alle i FU har tilladelse til at gå i 
netbank og mulighed for at godkende betalinger. Men vi er der, hvor vi igen kan betale regninger.  

 

Koordinators siden sidst orientering 
Både hos Unioo og i vores bank er der tvivl om, hvorvidt de to bestyrelsesmedlemmer, som på 
generalforsamlingen i år blev valgt på særlige betingelser, skal registreres i Unioo, når de ikke tager del 
i driften af FCH. Indtil videre er anbefalingen, at de ikke registreres.  

Vi fik en snak om Socialkompas. Det første onlinemøde mellem FriSe og lokale repræsentanter fra 
Hjørring Kommune og FCH er afholdt. Det næste bliver holdt, når vi sammen har udfyldt en 
interessetilkendegivelse til FriSe. Det bliver nok således, at der først tages hul på den konkrete 
registrering af tilbud i Socialkompas efter sommerferie, men uanset hvornår arbejdet begynder, tror vi 
på det bliver godt, og meget brugbart for mange. Ligesom det, at vi er flere fra både Hjørring Kommune 
og FCH der forpligter os i et samarbejde om Socialkompas vil være givende - også i andre 
sammenhænge.  

Frivilligcentrene i Thisted, Jammerbugt, Frederikshavn og Hjørring er gået sammen med Frise om en 
ansøgning til Nordea Fonden. FriSe lagde ud med et forslag til projektbeskrivelse, som vi har arbejdet 
videre på, og nu skal vi snart igen mødes, for at lave det forslag som vi skal mødes med FriSe om inden 
vi sender den endelige udgave. Vi håber meget på en bevilling, som kan give flere ressourcer til 



 

Frivilligcenter Hjørring, og særligt styrke samarbejdet med foreninger om følgeskab, god modtagelse 
og fastholdelse af både deltagere og frivillige i de mange gode frivillige sociale fællesskaber.  

 

Ansættelse af ny koordinator  
På mødet fik vi talt om indholdet i en jobannonce, og Line vil spørge, om vi kan få hjælp fra 
personaleafdelingen i Hjørring Kommune både til jobopslag og ansættelseskontrakt. Derfra fik vi god 
hjælp for godt 11 år siden, da nuværende koordinator blev ansat. Sikkert er det, at jobbet skal 
annonceres inden alt for længe, da der er sidste ansøgningsfrist 26. maj. Forventningen er, at samtaler 
afholdes medio juni, så en ansættelsesaftale kan underskrives inden 1. juli, og en ny koordinator kan 
starte i jobbet 3. august.  

Der afholdes goddag og farvel reception i Forsamlingsbygningens Café torsdag 6. august. Caféen er 
åben indtil kl. 14, så det bliver nok fra kl. 15.30, men det aftales nærmere på bestyrelsesmødet 26. 
maj.  

 

Samarbejdsmøde med SÆH-udvalget  
Vi mødes med udvalget onsdag 27. maj kl. 13.00 – 14.00 på Rådhuset, og har allerede flere emner, vi 
gerne vil drøfte: 

Frivillighedsfest/frivillighedspuljen 
Socialkompas 
SOSU-området: rekruttering og samarbejde mellem ansatte og frivillige 
Integrationspolitik og sprogcafé 

 

Vi holder næste bestyrelsesmøde tirsdag 26. maj kl. 16.00 – 18.00 i FCH  
På dette møde skal vi blandt andet drøfte kandidater til koordinatorjobbet og emner til møde med 
SÆH-udvalget 27. maj. 

 

TAK for et godt bestyrelsesmøde 
Hjørring 5. maj 2026 
Mette Jakobsen, referent og koordinator FCH 


